KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII Poznan, 31.07.2017 r.

W POZNANIU
ZZP-2380-24/2017

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawe
fabrycznie nowego sprzetu informatycznego w postaci: komputerow AIO, komputeréw biurowych, komputeréw
przenosnych, monitoréw, drukarek monochromatycznych, drukarek kolorowych oraz urzadzen wielofunkcyjnych

Informuje!, Ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace treéci SIWZ. Zamawiajacy przytacza tresc
zapytan oraz udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Dotyczy SIWZ, czes¢ V. pkt. V.2 Zdolno$¢ zawodowa w zakresie doéwiadczenia, ppkt.V.2.1

Minimalny | Wykonawca spetni warunek dotyczacy zdolnosci zawodowej w zakresie doéwiadczenia jezeli wykaze,
poziom ze:

warunku
V.2.1 w przypadku skiadania oferty dla czesci nr 1 - wykonat lub wykonuje 2 dostawy komputeréw lub
notebookoéw lub laptopéw, w tym drukarek o wartoéci kazdej z nich co najmniej 500 000,00 PLN brutto

W odniesieniu do powyzszego warunku udzialu w postepowaniu, Wykonawca informuje, ze jest on napisany

w Sposob niezrozumiaty, w zwiazku z czym zwracamy sie z prosba o wyjasnienie doktadnie jakimi 2 dostawami

powinien wykazac¢ sie wykonawca.

W szczegéinosci prosimy o odpowiedz na pytanie czy w przypadku sktadania oferty dla czesci 1, jezeli

wykonawca wykaze, ze wykonat lub wykonuje 2 dostawy komputeréw lub notebookdw lub laptopéw, o wartoéci

kazdej z nich co najmniej 500 000,00 PLN brutto, to wedtug wymagan Zamawiajacego spetni warunek zdolnodci

zawodowej w zakresie doswiadczenia?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Uzycie przez Zamawiajacego w opisie warunku alternatywy facznej w postaci spéjnika ,lub” oznacza, ie

wykonawca spetni warunek jezeli wykazany zakres dostaw bedzie obejmowat zaréwno tylko jeden

z wymienionych elementdw potaczonych spéjnikiem ,lub”, jak dwa i wiecej elementéw, ktére wystepujq tacznie.

Tak wigc wykonawca spetni warunek, jezeli wykazane dostawy beda obejmowaty dwie dostawy z ponizej

okreslonego zakresu:

- komputerow w tym drukarek o wartosci co najmniej 500 000,00 PLN brutto, przy czym wskazana kwota
dotyczy facznej wartosci komputerdw i drukarek,

- notebookéw w tym drukarek o wartosci co najmniej 500 000,00 PLN brutto, przy czym wskazana kwota
dotyczy facznej wartosci notebookdw i drukarek,

- laptopéw w tym drukarek o wartosci co najmniej 500 000,00 PLN brutto, przy czym wskazana kwota
dotyczy facznej wartosci laptopow i drukarek,

- komputeréw i notebookéw w tym drukarek o wartosci co najmniej 500 000,00 PLN brutto, przy czym
wskazana kwota dotyczy tacznej wartosci komputerow, notebookéw i drukarek,

- komputeréw i laptopéw w tym drukarek o wartosci co najmniej 500 000,00 PLN brutto, przy czym
wskazana kwota dotyczy facznej wartosci komputeréw, laptopéw i drukarek,

- notebookédw i laptopéw w tym drukarek o wartosci co najmniej 500 000,00 PLN brutto przy czym wskazana
kwota dotyczy tacznej wartosci notebookdw, laptopéw i drukarek,

- komputeréw, notebookéw i laptopéw w tym drukarek o wartoéci co najmniej 500 000,00 PLN brutto przy
czym wskazana kwota dotyczy facznej wartosci komputeréw, notebookéw, laptopow i drukarek.

! podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)
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Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie w pozycji - monitory LCD - 200 szt. na dostarczenie monitoréw spetniajacych
wszystkie wymogi SIWZ o nominalnej rozdzielczosci 1920x1080,

Pytanie uzasadniam, iz obecnie nie sg produkowane monitory 21,5” w rozdzielczo$ci 1920x1200.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Po ponownym przeanalizowaniu informacji zawartych w SIWZ, Zamawiajacy informuje, iz w pkt VI zatacznika
nr 1.1 do SIWZ w zakresie opisu monitora zmienia zapis: ,,0 rozdzielczos¢ co najmniej 1920x1200 pikseli” na
.0 rozdzielczo$¢ co najmniej 1920x1080 pikseli”.
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Wyk. w 1 egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego
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